
                                          UCHWAŁA  Nr   XXIV/409/09 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

z dnia  23 marca  2009 roku 
                            w sprawie zmian w  budżecie województwa na 2009 rok. 
 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806;  
z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206; z 2006r. Nr 126, poz.875, Nr 227, poz.1658, 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458) oraz  art.184, ust.1, 
pkt 2 i 6 ustawy  z  dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; 
z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r.  
Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008r. Nr 180,  poz. 1112, Nr 209, poz. 1317,  
Nr 216, poz. 1370, poz. 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz. 100) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2009 rok polegających  
na przesunięciu między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę                               67.638,45 zł.,  
z tego w: 
• dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe, rozdziale 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej  
   gospodarki i przedsiębiorczości                                                                                   67.638,45 zł.. 
 
Powyższe zmiany dotyczą wynagrodzeń osób zatrudnionych do realizacji projektu  
pn.: „Perspektywy RSI Świętokrzyskie (I etap)” w ramach Priorytetu VIII Regionalne kadry 
gospodarki, Działania 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałania 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji 
Programu  Operacyjnego Kapitał  Ludzki 2007 – 2013, zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane ze środków   pochodzących   

z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w załączniku  
    Nr 7 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2009 rok. 
 

 
§ 3 

 
 

Wykonanie uchwały powierza  się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  
 
 
 

                                                                                              Przewodniczący  Sejmiku                                       
                                   
 

                                                                                                        Tadeusz Kowalczyk 
 
 
 
 



  
 

WYDATKI MARZEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/409/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2009r. 

     
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  67 638,45 67 638,45
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń    67 638,45

Wynagrodzenia osobowe pracowników    57 496,13
Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE) 4018   52 836,53
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019   4 659,60

Pochodne od wynagrodzeń    10 142,32
Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 4118   8 025,87
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119   707,79
Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE) 4128   1 294,50
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129   114,16

Dotacje  67 638,45  
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(finansowanie programów z UE)  2008 62 156,90  

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(współfinansowanie programów)  2009 5 481,55  

OGÓŁEM  67 638,45 67 638,45



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/409/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2009r. 

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    67 638,45

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń    67 638,45

Wynagrodzenia osobowe pracowników    57 496,13
Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PO KL z UE Dz. 8.2) 4018   52 836,53
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 8.2)  4019   4 659,60

Pochodne od wynagrodzeń    10 142,32
Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PO KL z UE Dz. 8.2) 4118   8 025,87
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 8.2)  4119   707,79

Składki na Fundusz Pracy (środki na PO KL z UE Dz. 8.2) 4128   1 294,50
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
8.2)  4129   114,16

OGÓŁEM    67 638,45



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/409/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2009r. 

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - ŚBRR  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  67 638,45  

Dotacje  67 638,45  
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na PO KL z UE Dz. 8.2)  2008 62 156,90  

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) 2009 5 481,55  

OGÓŁEM  67 638,45  



 
 

 
Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr XXIV/409 /09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2009r. 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2009 rok 

L.p. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2009 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I  WYDATKI BIEŻĄCE                 0,00 

1.1  

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.2 Transfer wiedzy 
      UMWŚ  150 15013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

67 638,45 
62 156,90 
5 481,55 

0,00 
0,00 

1.2  

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.2 Transfer wiedzy 
      ŚBRR  150 15013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

-67 638,45 
-62 156,90 

-5 481,55 
0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

               

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE                 0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

               

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

               

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 




